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Virksomhedens art, listebetegnelse: K212 – Nyttiggørelse og bortskaffelse af affald. Anlæg 

for midlertidig oplagring. 
Anvendelsesområde: Anlæg, der modtager ikke-farligt 
affald og som oplagrer affaldet. 

  
Virksomheden ejes og drives af: VAM A/S 
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8963 Auning 
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Grunden ejes af: VAM A/S 
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Biolog 
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Resumé 
VAM A/S har ansøgt Syddjurs Kommune om tillæg til miljøgodkendelse, til ændring af placering (vilkår 
8 i miljøgodkendelse af 26. maj 2020) og ophævelse af vilkår om anmeldelse af vejjord i flytjord.dk (vilkår 
18 i miljøgodkendelse af 26. maj 2020) på Hornbjergvej 11b, 8543 Hornslet.  

I dette tillæg godkendes det, at placeringen af pladsen til vejjord rykkes få meter indenfor matriklen og 
at der opsættes L-formede betonelementer langs med den sydlige kant af pladsen samt at vejjord tilført 
pladsen ikke længere skal anmeldes i flytjord.dk.  

Det vurderes samlet, at de to vilkårsændringer i tillægsgodkendelsen sammen med vilkårene givet i 
miljøgodkendelsen af 26. maj 2020 gør, at pladsen ved sin art, størrelse og placering, kan etableres og 
drives uden væsentlige gener for omgivelserne, når driften sker i overensstemmelse med de vilkår, der 
er fastsat i både miljøgodkendelsen af 26. maj 2020 og i dette tillæg til miljøgodkendelse.   

Syddjurs Kommune har vurderet, at ændringerne til etablering og drift af anlægget ikke vil kunne påvirke 
miljøet væsentligt og ikke er væsentlig forskellig fra det projekt der blev miljøgodkendt i 
miljøgodkendelsen af 26. maj 2020, og derfor ikke er omfattet af krav om en ny miljøvurdering.  
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1. Afgørelse 
På grundlag af oplysningerne i ansøgningsmaterialet meddeler Syddjurs Kommune nedenstående 
afgørelse til VAM A/S: 

 Tillægsgodkendelse til: 
o Vilkårsændring af vilkår 8 af miljøgodkendelse af 26. maj 2020 
o Vilkår 18 af miljøgodkendelse af 26. maj 2020 ophæves. 

 

Tillægsgodkendelsen gives som et tillæg til eksisterende miljøgodkendelse af 26. maj 2020, og 
gives under forudsætning af, at vilkår i ovennævnte godkendelse, såvel som nedenstående vilkår 
overholdes. 

 

Godkendelsen meddeles i henhold til § 33 stk. 1 i lovbekendtgørelse nr. 1218 af 25. november 
2019 (miljøbeskyttelsesloven). Godkendelsen omfatter de miljømæssige forhold, der er defineret i 
miljøbeskyttelseslovens kapitel 5 og i godkendelsesbekendtgørelsen, det vil sige forhold af 
betydning for det ydre miljø. 

 

Tilsynsmyndighed  

Syddjurs Kommune er godkendende og tilsynsførende myndighed for virksomheden. 

Miljøgodkendelse af anlægget meddeles på vilkårene, der fremgår af afsnit 2 i miljøgodkendelse af 26. 
maj 2020 og i dette tillæg til miljøgodkendelse. 

 

Ansøgningsmateriale 

 Som grundlag for behandling af ansøgningen er der indgået følgende materiale: 
o Ansøgning, modtaget den 14. juni 2021. 
o Mails af 9. juni 2021 og 11. juni 2021. 
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2. Vilkår 
2.1. Generelt 
 

1. Et eksemplar af denne afgørelse skal til enhver tid være tilgængelig for virksomhedens chauffører, der 
kører jord til anlægget. Al driftspersonale skal være orienteret om afgørelsens indhold. 

2. Tillæg til miljøgodkendelsen bortfalder, såfremt den ikke er udnyttet inden to år efter, at tillægget er 
meddelt. 

2.2. Indretning og drift  
3. Vilkår 8 i miljøgodkendelse af 26. maj 2020 ændres  

Fra: 

a. Pladsen skal opbygges som det fremgår af bilag xx og jorden på pladsen skal til enhver tid 
være overdækket med presenning. 

Til 

b. Pladsen skal opbygges som det fremgår af bilag B med 2 meter høje L-formede 
betonelementer mod syd og jorden skal til enhver tid være overdækket med presenning.  

 

4. Vilkår 18 i miljøgodkendelse af 26. maj 2020 ophæves.  
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3. Vurdering 
VAM A/S har den 14. juni 2021 ansøgt om tillægsgodkendelse til eksisterende miljøgodkendelse af 
26. maj 2020, for at få ændret vilkår 8 vedrørende opbygning og placering af pladsen, samt at få 
ophævet vilkår 18. 

Der ansøges om at flytte pladsen få meter indenfor matriklens grænser, så den bliver placeret 1 meter 
fra det sydlige skel og 23 meter fra det vestlige skel samt at opsætte 2 meter høje L-formede 
betonelementer på den sydlige side af pladsen for, at undgå at den aflæssede jord ruller ind over 
matrikelgrænsen til den sydligt beliggende nabomatrikel. Se bilag B. 

Der ansøges endvidere om at få ophævet vilkår 18 vedrørende, at alt vejjordstilførsel til pladsen skal 
anmeldes i programmet flytjord.dk.  

Derudover sker der ingen ændringer i forhold til det miljøgodkendte i miljøgodkendelsen af 26. maj 
2020 givet til VAM A/S.  

3.1. Samlet vurdering af vilkårsændring og vilkårsophævelse. 
Ændring af vilkår 8: 

Indretning - og driftsvurdering: 

Det er Syddjurs Kommunes vurdering, at ændringen af indretningen og placeringen af pladsen til 
oplag af jord ikke udgøre en væsentlig gene for omgivelserne, da pladsen stadig er beliggende 
indenfor matriklen og kun flyttes få meter. 

Opsætningen af de 2 meter høje L-formede betonelementer langs med pladsens sydlige kant, 1 meter 
fra skel, er for at sikre at jorden under aflæsning forbliver på matriklen. Matriklen syd for pladsen huser 
en transformatorstation og det vurderes derfor, at opsætningen af de 2 meter høje L-formede 
betonelementer langs med pladsens kant ikke vil medføre nogle gener for denne matrikel og dens 
drift.  

Flytningen af pladsens placering på matriklen til en mere østlig placering og ca. 1 meter fra det sydlige 
skel (dette er inkl. den plads de L-formede elementer optager) vurderes, ikke medføre en væsentlig 
gene for det omkringliggende miljø, da der er tale om et erhvervsområde og at driften ikke ændres i 
forhold til det miljøgodkendte i miljøgodkendelsen af 26. maj 2020.  

Andre forhold: 

Det er Syddjurs Kommunes vurdering, at den ændrede placering af pladsen på matriklen og 
opsætningen af de 2 meter høje L-formede betonelementer ikke udløser en ny vurdering i forhold til 
planforhold, trafikforhold, habitat, kulturarv, støj, affald, risikobekendtgørelsen, luftforurening, jord, 
grundvands – og overfladevandbeskyttelse, håndtering af regnvand, spildevand og egenkontrol. 

Ophævelse af vilkår 18: 

Indretning – og driftsvurdering 

VAM A/S har ansøgt om at få ophævet vilkår 18, der stiller krav om, at hver gang der skal flyttes 
vejjord til pladsen skal det anmeldes i flytjord.dk. VAM A/S har redegjort for, at der er tale om få m3 
jord per gang (2 – 4 m3) og at en del af jorden lægges tilbage i vejkassen når arbejdet færdiggøres. 
Den rest der ikke indbygges, vil sammen med vejjord fra andre projekter blive bortskaffet til et 
godkendt modtageranlæg. Dette vil blive anmeldt i flytjord.dk efter gældende regler.  

Der er allerede i miljøgodkendelsen af 26. maj 2020 stillet vilkår til, at pladsen skal være aflåst og at 
den tilførte vejjord til pladsen skal inspiceres før den må lægges på pladsen, samt at der ikke må 
tilføres jord med affald mv. til pladsen. Derudover er der stillet vilkår om, at der ikke må tilføres andet 
end vejjord fra VAM A/S projekter uden at det anmeldes til Syddjurs Kommune så hurtigt som muligt. 
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Da der er tale om få m3 jord der tilføres hver gang, samt at der stadig er gældende krav til jordens 
tilstand og tilgængeligheden af pladsen, er det Syddjurs Kommunes vurdering, at vilkår 18 kan 
ophæves uden, at det skaber gener for det omkringliggende miljø.  

Andre forhold: 

Det er Syddjurs Kommunes vurdering, at ophævelsen af vilkår 18 ikke udløser en ny vurdering i 
forhold til planforhold, trafikforhold, habitat, kulturarv, støj, affald, risikobekendtgørelsen, luftforurening, 
jord, grundvands – og overfladevandbeskyttelse, håndtering af regnvand, spildevand og egenkontrol. 

 

3.2. Vurdering i forhold til VVM-screening. 
Det er vurderet, at der ikke sker en væsentlig ændring af pladsen og driften i forhold til det 
miljøgodkendte i miljøgodkendelsen af 26. maj 2020, hvor der er truffet afgørelse i henhold til § 21 i 
Lovbekendtgørelse nr. 973 af 25. juni 2020 om miljøvurdering af planer og programmer af konkrete 
projekter (VVM).  

Det er samtidig vurderet, at der ikke sker en væsentlig skade på miljøet ved den ændrede placering 
af pladsen og fjernelsen af vilkåret. Det er derfor Syddjurs Kommunes samlede vurdering, at der ikke 
skal lave en ny VVM-screening jf. Bilag 2 pkt. 13a i Lovbekendtgørelse nr. 973 af 25. juni 2020 om 
miljøvurdering af planer og programmer af konkrete projekter (VVM).  

 

3.3. Hovedhensyn ved meddelelse af tillæg til miljøgodkendelsen 
På baggrund af ansøgningen og de oplysninger, der i øvrigt foreligger i sagen, har Syddjurs Kommune 
foretaget en samlet vurdering af virksomhedens drifts- og forureningsforhold og konkluderet, at 
virksomheden kan drives på stedet uden at påføre omgivelserne forurening, som er uforenelig med 
hensynet til omgivelsernes sårbarhed og kvalitet. 

3.4. Bemærkninger til tillæg til miljøgodkendelsen 
Et udkast til denne afgørelse har været i høring hos VAM A/S.  

Virksomheden havde ingen bemærkninger. 

4. Klagevejledning 
4.1. Klage over afgørelsen 

Afgørelsen kan, jf. §§ 98 – 100 i miljøbeskyttelsesloven, påklages til Miljø- og Fødevareklagenævnet 
af:  

 ansøgeren  
 enhver, der har en individuel, væsentlig interesse i sagens udfald  
 Sundhedsstyrelsen 
 visse lokale og landsdækkende foreninger, der har natur og miljø som hovedformål.  

4.2. Skriftlig klage og klagefrist 
En eventuel klage skal indgives via Klageportalen, via www.nmkn.dk eller direkte på www.borger.dk 
eller www.virk.dk. På www.borger.dk eller www.virk.dk, skal der logges på, typisk med NEM-ID. 
Klagen sendes gennem Klageportalen til Syddjurs Kommune. En klage er indgivet, når den er 
tilgængelig for kommunen i Klageportalen. 
 
Miljø- og Fødevareklagenævnet skal som udgangspunkt afvise en klage, der kommer uden om 
Klageportalen, hvis der ikke er særlige grunde til det. Hvis der ønskes fritagelse for at bruge 
Klageportalen, skal der indsendes en begrundet anmodning til Syddjurs Kommune. Kommunen 

http://www.nmkn.dk/
http://www.borger.dk/
http://www.virk.dk/
http://www.borger.dk/
http://www.virk.dk/
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videresender herefter anmodningen til klagenævnet, som træffer afgørelse om, hvorvidt din 
anmodning kan imødekommes. 

Klagefristen er fire uger fra den dag afgørelsen er meddelt. Er afgørelsen offentlig bekendtgjort, 
regnes klagefristen dog altid fra bekendtgørelsen. Klagefristen kan ses på side 1. 

I vil straks få besked, hvis kommunen modtager en klage. Tilsvarende vil I straks efter klagefristens 
udløb få besked, hvis vi ikke har modtaget nogen klager. 

4.3. Gebyr på klage 
Ved klage, skal der indbetales et gebyr på 900 kr. for private og 1.800 kr. for virksomheder og 
organisationer. Gebyret betales med betalingskort via Klageportalen.  

Gebyret tilbagebetales, hvis klager får helt eller delvis medhold i klagen. 

Nærmere vejledning omkring brug af Klageportalen findes på Miljø- og Fødevareklagenævnets 
hjemmeside, www.nmkn.dk samt på www.borger.dk og www.virk.dk. 

4.4. Betingelser, mens en klage behandles 
Afgørelse 
Virksomheden vil kunne udnytte tillægget til miljøgodkendelsen i den tid, Miljø- og 
Fødevareklagenævnet behandler en eventuel klage, medmindre Miljø- og Fødevareklagenævnet 
bestemmer andet. Forudsætningen for det er, at virksomheden opfylder de vilkår, der er meddelt i 
tillægget til miljøgodkendelsen. Dette indebærer dog ingen begrænsning for Miljø- og 
Fødevareklagenævnets adgang til at ændre eller ophæve miljøgodkendelsen. 

4.5. Søgsmål 
Et eventuelt søgsmål i forhold til tillægget miljøgodkendelsen skal anlægges ved domstolene inden 
seks måneder fra offentliggørelsen. Søgsmålsfristen kan ses på side 1. 

4.6. Sagens akter 
Sagens akter kan ses på Syddjurs Kommunes hjemmeside under Åben Indsigt: 
https://www.syddjurs.dk/aaben-indsigt  

4.7. Underretning om afgørelserne 
Følgende er underrettet om miljøgodkendelse: 

 VAM A/S, jvn@vam.dk    
 Danmarks Naturfredningsforening, dnsyddjurs-sager@dn.dk    
 Friluftsrådet, oestjylland@friluftsraadet.dk     
 Styrelsen for patientsikkerhed, Enhed for Tilsyn og Rådgivning Nord, TRnord@stps.dk    
 Danmarks Sportsfiskerforbund, aarhus@sportsfiskerforbundet.dk 

 
Afgørelserne kan endvidere ses på Syddjurs Kommunes hjemmeside www.syddjurs.dk. 

 

http://www.nmkn.dk/
http://www.borger.dk/
http://www.virk.dk/
https://www.syddjurs.dk/aaben-indsigt
mailto:jvn@vam.dk
mailto:dnsyddjurs-sager@dn.dk
mailto:oestjylland@friluftsraadet.dk
mailto:TRnord@stps.dk
mailto:aarhus@sportsfiskerforbundet.dk
http://www.syddjurs.dk/
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Ansøgning

Bilag C



Projekt:

Klassifikation: Ingen klassifikationer 

Ansøgningstyper Miljøgodkendelse/anmeldelse til ændring på bestående virksomhed

Adresser Hornbjergvej 11B, 8543 Hornslet

Ejendomme Ejendomsnr.: 031241, BFE nummer: 100017305 

Matrikler Tendrup By, Hornslet - 4bp, BFE nummer: 100017305 

Ansøgning for Miljøgodkendelse/anmeldelse

190318 - Hornslet deponi

Sted(er)

Ansøgere

Jesper Vang 
Limevej 5 
8963 Auning 
E-mail: jvn@vam.dk 
Telefon: 20755420 

VAM A/S 
Limevej 5 
8963 Auning 
E-mail: abt@vam.dk 
Telefon: 87124547 

Indsendt af

Jesper Vang 
Limevej 5 
8963 Auning 

E-mail: jvn@vam.dk

Telefon 20755420

CVR / RID CVR:13760381-RID:12810971

Indsendt: 14-06-2021 13:14

BOM-nummer: MaID-2020-3851

Indsendelse nr.: 2

Fase: Sag afsluttet

Ansvarlig myndighed

Syddjurs Kommune
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Bore og miljøprøver.pdf
SHA1:7FBB7B9C2C465E49EA0F56D10BDB67B3A69991E4 Tegninger over virksomhedens indretning 

FlytJord.dk - Forurening.PNG
SHA1:AA9FEC96B310869C87F06FA9AD1981D57AC3AF04 Tegninger over virksomhedens indretning 

geoteknisk rapport.pdf
SHA1:41976B831952BDD1DC5B0E7F38EBF0A3E684E573 Tegninger over virksomhedens indretning 

Hornbjergvej 11B.jpg
SHA1:103D874C5AD6A041D46ECF416E99397C1A0ED95B Tegninger over virksomhedens indretning 

Oversigtsplan-kort.pdf
SHA1:12C954CF37C90F7FD0FD58758772F30154B8D6CD Tegninger over virksomhedens indretning 

Plan for jorddeponi-A3.pdf
SHA1:328115418E51165560934DEAEC2D4E10D35DDAD0 Tegninger over virksomhedens indretning 

Oversigt over dokumentation pr. fase

Udfyld ansøgning  (Se tidligere indsendelse) 

Den dokumentation der skal vedlægges ansøgningen når den indsendes.

Dokumentation fra denne fase er kun inkluderet i indsendelsen, hvis der er ændringer i forhold til tidligere indsendelser. 

Udfyldt Obligatorisk Bilag Dokumentation

x Angiv CVR og P-nummer 

x Ansøger og ejerforhold 

x Ansøger og ejerforhold for ejeren af ejendommen 

x x Vælg listebetegnelse for virksomhedens aktiviteter 

x Oplys hvilke miljømæssige forhold ændringerne har indflydelse på 

Oplysninger om væsentlige miljøforhold 

x Beskriv det ansøgte projekt 

x x Tegninger over virksomhedens indretning 

x Tegninger over oplagets indretning 

x Forslag til generelle vilkår 

x Forslag til vilkår til indretning og drift 

x Andre relevante oplysninger 

x Øvrige forhold 

Fortrolighed 

Ændringer i ansøgningen

Dokumentation

Side 1 ud af 2

https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/3a9a3139-1d85-45a8-86bd-2d545d2a6c63
https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/d116afe3-cad8-4740-a6e5-152b3a269c77
https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/35a9e7ab-012b-4426-907d-74a0a7d8d948
https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/2dfc943e-aff3-4568-b780-fa920ba07998
https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/3a3bc423-ab65-45b3-8e89-e83e2a9617be
https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/b2dd1e18-50ee-4968-b743-ab632e7bacf0
https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/0afa1254-302a-4dde-89aa-dfc52472d9e0


Titel Fase Ændring

Tegninger over virksomhedens indretning Ansøgning ændret 

Der er ingen indtegninger

Bilag

Bore og miljøprøver.pdf

19 425 Udstykningsplan-med deponi.pdf

Oversigtsplan-kort.pdf

Hornbjergvej 11B.jpg

Plan for jorddeponi-A3.pdf

FlytJord.dk - Forurening.PNG

geoteknisk rapport.pdf

Tidligere indsendelser

Indsendt dato Fase Fil

06-02-2020 10:34 Ansøgning https://dokument.bygogmiljoe.dk/ansoegningbilag/ce63c22b-9ba3-4461-aa64-ec401e8968f5

Tegninger over virksomhedens indretning  

Side 2 ud af 2

https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/d116afe3-cad8-4740-a6e5-152b3a269c77
https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/3a9a3139-1d85-45a8-86bd-2d545d2a6c63
https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/b2dd1e18-50ee-4968-b743-ab632e7bacf0
https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/3a3bc423-ab65-45b3-8e89-e83e2a9617be
https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/0afa1254-302a-4dde-89aa-dfc52472d9e0
https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/35a9e7ab-012b-4426-907d-74a0a7d8d948
https://dokument.bygogmiljoe.dk/projektbilag/2dfc943e-aff3-4568-b780-fa920ba07998
https://dokument.bygogmiljoe.dk/ansoegningbilag/ce63c22b-9ba3-4461-aa64-ec401e8968f5
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Kirsten Wermuth Lohmann

Fra: Jesper Vang <jvn@vam.dk>
Sendt: 9. juni 2021 15:03
Til: Kirsten Wermuth Lohmann
Emne: SV: Aftale om tilsyn på Hornbjergvej 11B, Hornslet

Kategorier: Journaliseret på: [2021 / 23256] - Hornbjergvej 11B; 8543 Hornslet

Hej Kirsten 
Tak for en god samtale i telefonen. 
Som aftalt sender jeg her et spørgsmål: 
Vi skal bruge mellemjordsdepotet til vejjord, som vi graver op i forbindelse med arbejde fra Hornslet vandværk. 
 
Det er ofte mængder på 2-4 m3 som vi kører til mellemdepotet for at det ikke generer trafikanterne ved at ligge på 
vej/fortov. 
 
Vi skal dække rør med sand og lave vejkasse af stabilgrus, derfor bliver det jord til over, vi ikke genindbygger. 
 
I vores tilladelse står der, at vi skal anmelde til flytjord hver gang, men det vil give meget administration for få 
kubikmeter jord. 
 
Vores forslag er, at vi kun anmelder, når vi har fyldt jorddepotet så meget at det passer med nogle lastbillæs, for så 
at køre det til en modtageanlæg, hvor de tager prøver og behandler jorden korrekt. Fx i Ølst. 
Disse lastbillæs vil vi gerne anmelde på flytjord. Er det OK med jer, at vi kun anmelder det, vi kørt bort og ikke hver 
enkelt lille slat? 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Jesper Vang Nielsen 
Kvalitets-, miljø- og arbejdsmiljøleder 
20755420  •  jvn@vam.dk 
 

 
 
Kvalitet ISO 9001:2008 
Miljø ISO 14001:2004 
Arbejdsmiljø OHSAS 18001:2008 
 

 
 

Fra: Kirsten Wermuth Lohmann <kwlo@syddjurs.dk>  
Sendt: 4. juni 2021 11:16 
Til: Jesper Vang <jvn@vam.dk> 
Emne: Aftale om tilsyn på Hornbjergvej 11B, Hornslet 
 
Hej Jesper. 
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Kirsten Wermuth Lohmann

Fra: Jesper Vang <jvn@vam.dk>
Sendt: 11. juni 2021 08:06
Til: Kirsten Wermuth Lohmann
Emne: Præcis placering af mellemdeponi - Hornbjergvej 11B

Kategorier: Journaliseret på: [2021 / 23256] - Hornbjergvej 11B; 8543 Hornslet

Hej Kirsten 
Som vi snakkede om i telefonen, har vi nu fundet den præcise placering, hvor vi ønsker vores mellemdeponi 
etableret. 
 
Som det ses af nedenstående tegning ønsker vi, at etablere mellemdeponi-pladsen 23 m. fra skel hjørne og 1 m. fra 
skel mod transformatorstation, afgrænset af 2 m. høje L-betonelementer, så der ikke ruller noget ind til naboen. 
 
Er denne placering, og brugen af L-elementer ok? 
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Med venlig hilsen 
 
Jesper Vang Nielsen 
Kvalitets-, miljø- og arbejdsmiljøleder 
20755420  •  jvn@vam.dk 
 

 
 
Kvalitet ISO 9001:2008 
Miljø ISO 14001:2004 
Arbejdsmiljø OHSAS 18001:2008 
 

 
 



 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lovgrundlag

Bilag D



  
Bilag D

 

Lovgrundlag m.v. 
 

Lov om miljøbeskyttelse 
 Miljø- og Fødevareministeriets lovbekendtgørelse nr. 1218 af 25. november 2019 af lov om 

miljøbeskyttelse med senere ændringer.  

Lov om VVM 
 Miljø- og Fødevareministeriets lovbekendtgørelse nr. 973 af 25. juni 2020 om miljøvurdering af 

planer og af konkrete programmer (VVM). 

Godkendelsesbekendtgørelsen 
 Miljø- og Fødevareministeriets bekendtgørelse nr. 1394 af 21. juni 2020 om godkendelse af 

listevirksomhed. 

Godkendelsesvejledningen 
 Miljøstyrelsens vejledning om godkendelse af listevirksomheder: 

http://miljogodkendelsesvejledningen.dk/   

 VVM-vejledningen 
 Miljøstyrelsens vejledning af 12. marts 2009 om VVM i planloven. 

http://miljogodkendelsesvejledningen.dk/
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